
Σελίδα 1 από 3  

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20 
Τ.Κ. - Πόλη : 65110-ΚΑΒΑΛΑ 
Πληροφορίες : Μ. Ιωαννίδου  
Τηλέφωνο : 2513503542 
Ηλ/νική Δ/νση : https://dipe.kav.sch.gr 
e-mail : mail@dipe.kav.sch.gr 

 

                     ΘΕΜΑ: «Ορισμός Προϊσταμένων  Ολιγοθέσιων(1/θ)Νηπιαγωγείων και Ολιγοθέσιου (1/θ) 

                     Δ.Σ. Κεχροκάμπου της ΔΠΕ Καβάλας » 

 
                   Η Διευθύντρια της Π.Ε. Καβάλας, έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 11Α του ν. 1566/85 (Α’167) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως ισχύουν 

2. Τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 12 του ν. 1566/85 (Α’167) «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με 

το άρθρο 160 του ν.5094/2024(Α’39) «Ενίσχυση του Δημόσιου Πανεπιστημίου - Πλαίσιο 

λειτουργίας μη κερδοσκοπικών παραρτημάτων ξένων πανεπιστημίων και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 

δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις…» όπως αντικαταστάθηκαν με 

το άρθρο 28 του ν.4823/2021(Α’136) με θέμα «Αναβάθμιση του σχολείου , ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ.1/03-01-2003 «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών 

συμβουλίων Π/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής….» 

5. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(Β’6273) Υ.Α. με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

6. Την αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

 

 

      
  Καβάλα,  10 Σεπτεμβρίου  2024  
  Αριθμ. Πρωτ. Φ.11.3/4067 
 
 
 
 
                            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
                             ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   

https://dipe.kav.sch.gr/
mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΧΞ546ΝΚΠΔ-ΑΙΤ



Σελίδα 2 από 3  

 
 

7.Τις διατάξεις των άρθρου  160 με θέμα:«Επιλογή Προϊσταμένου σε μονοθέσια νηπιαγωγεία –   

Τροποποίηση παρ. 5 άρθρου 12 ν. 1566/1986». 

 8. Τις διατάξεις των άρθρου  161 με θέμα:« Επιλογή Προϊσταμένου σε μονοθέσια                           
δημοτικά σχολεία – Αντικατάσταση παρ. 6 άρθρου 13 ν. 1566/1985. 
 9. Τις κενές θέσεις Προϊσταμένων   των παρακάτω σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Καβάλας. 
10.Την υπ.αριθ.27η /09-09-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α) Τοποθετούμε τους  παρακάτω εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ60  της Διεύθυνσης Π.Ε. Καβάλας που 

κατέχουν  οργανική θέση σε θέση Προϊσταμένων 1/θ Νηπιαγωγείων της αρμοδιότητάς μας, από 

01-09-2024 έως τη λήξη του σχολικού έτους 2024-2025 ως εξής: 

 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

1 587261 ΣΑΡΡΗΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 619053 ΡΟΣΕΓΚΑ ΚΑΙΤΗ 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 606164 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 20ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 622350 ΚΙΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

5 591998 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 4ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

6 587018 ΤΑΡΤΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

7 622183 ΓΙΩΤΗ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ 

8 600203 ΤΣΑΡΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ 

9 714556 ΣΑΜΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΗΨΟΥ 

10 619064 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ 

11 702120 ΒΑΪΚΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΤΟΥ 

12 724778 ΖΟΠΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

13 714765 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

14 714261 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΙΑΝΗΣ 

15 591810 ΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΡΟΠΗΣ 

16 724871 ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ   ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ 

17 597174 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ  

18 619534 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΘΑΣΟΥ 

19 608571 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ 

20 620124 ΠΑΠΠΑΣ ΗΛΙΑΣ   ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΗΓΩΝ 

21 619046 ΦΛΟΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΤΟΠΟΥ 

22 589813 ΣΑΜΑΡΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

23 725164 ΛΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΤΟΥ 

24 608423 ΠΟΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΧΩΝΙΟΥ 

25 619311 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΣΩΤΗΡΑ 

26 714466 ΜΑΖΑΡΑΚΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΧΞ546ΝΚΠΔ-ΑΙΤ



Σελίδα 3 από 3  

 
 
 

          Β)Τοποθετούμε  τους  παρακάτω εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ60  που υπηρετούν με απόσπαση σε θέση    

               Προϊσταμένων 1/θ Νηπιαγωγείων της αρμοδιότητάς μας, από 1-9-2024 έως τη λήξη του διδακτικού   

               έτους  2024- 2025, ως εξής: 

                

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

1 616448 ΜΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

2 608863 ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ 

3 725500 ΧΑΜΝΤΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΦΑΝΙΟΥ 

 

 

              Γ) Τοποθετούμε τους   εκπαιδευτικούς που βρίσκονται στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ  Καβάλας          

               σε θέση προϊσταμένων των κάτωθι σχολικών μονάδων  από 1-9-2024 έως τη λήξη του  σχολικού έτους                                 

                2024-2025, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

1 728651 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΥ 

2 733483 ΚΟΥΡΟΥΜΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

 

 
Στους ανωτέρω εκπαιδευτικούς καταβάλλεται το προβλεπόμενο από τις κείμενες διατάξεις 

επίδομα θέσης ευθύνης. 

 
 

Η Διευθύντρια  
 
 
 

   Αθανασία Φ. Γαϊτανίδου 
 

 
 

                  Κοινοποίηση 
1. Ενδιαφερόμενες σχολικές μονάδες 
2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς(Δια των σχολικών μονάδων) 
3. Σύμβουλοι Εκπαίδευσης ΔΠΕ Καβάλας  
4. Π.Μ.Υ. 
Εσωτερική Διανομή 
1. Τμήμα Β’ Οικονομικού 

ΑΔΑ: 6ΧΞ546ΝΚΠΔ-ΑΙΤ


		2024-09-11T09:58:40+0300
	Athens




